2019年１月７日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年１月１日付で人事異動を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 人事の異動（2019年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

大石 昌弘 執行役員
日系製造業ディビジョン部長 大阪マニュファクチュアリングディビジョン部長

土井 篤
執行役員

外資ITディビジョン部長 兼
デジタルディビジョン部長

ITディビジョン部長 兼
コンサルティングディビジョン部長

早川 徳二
執行役員

アカウンティング&ファイナンス第１ディビジョン部長 兼
アカウンティング&ファイナンス第２ディビジョン部長

エグゼクティブディビジョン部長 兼
アカウンティング&ファイナンス第１ディビジョン部長

下芝 隆 西日本業務統括部長 兼 事業推進部長 西日本業務統括部長 兼 経営企画部長

佐  々 千樹 ケミカルディビジョン部長 兼
メディカルデバイスディビジョン部長

ケミカルディビジョン部長 兼
医療機器&ライフサイエンスディビジョン部長

後藤 久 経営企画部長
Webディビジョン

デジタルマーケティングチームマネージャー 兼

マーケティングテクノロジーチームマネージャー

加茂 慶大 ライフサイエンスディビジョン部長 ファーマスーティカルディビジョン部長

イルマス 純 ファーマスーティカルディビジョン部長
ファーマスーティカルディビジョン
生産品質チームマネージャー 兼
ファーマ第１チームマネージャー

小川 世爾 コンサルティングディビジョン部長
コンサルティングディビジョン

Product & Operationチームマネージャー 兼
監査法人シンクタンクチームマネージャー

松岡 宙
金融ディビジョン部長 兼

Global Banking & Financeディビジョン部長 金融ディビジョン部長

中浦 洋平 サービスディビジョン部長 コンシューマーグッズディビジョン部長

勝田 裕 建設・不動産ディビジョン部長 サービスディビジョン部長

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）

- 2 -

伊藤 通康 名古屋第２ディビジョン部長 名古屋支店副支店長

深野 健介 大阪コンシューマーグッズ&サービスディビジョン部長 日系製造業ディビジョン部長

住岡 裕一 エグゼクティブディビジョン部長 大阪コンシューマーグッズ&サービスディビジョン部長

服部 祐加 大阪マニュファクチュアリングディビジョン部長 京都支店支店長

富永 哲嘉 京都支店支店長
大阪マニュファクチュアリングディビジョン

Electronics & Mechanical第２チームマネージャー

以 上